
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

No. 

7 

12 

6 

15 

26 

2 

14 

27 

4 

1 

19 

9 

24 

22 

8 

21 

29 

18 

11 

28 

23 

名前 

もちゆき 

k-spyder 

にゃ～すけ 

黒助 

ランダー 

まこと 

takeshi 

もっちゃん 

NOB 

ちくしけん 

ひろすけ 

いのくっちゃん 

ヤマモト 

JACK-STYE 

HSMT 

オムタンC 

ぴろぱち 

ハニーちゃん 

ゆっきー 

ショウゴ 

バッシー 

車両 

エボ10 

MRS 

S2000 

S14 

DC2 

GR86 

GR86 

DC2 

VAB 

BRZ 

GR86 

GR86 

GR86 

GR86 

S2000 

86 

GR86 

S2000 

BRZ 

スイスポ32 

86 

BestLap 

39.775 

39.794 

40.396 

40.587 

41.608 

41.788 

41.889 

41.921 

41.979 

42.036 

42.251 

42.266 

42.482 

42.598 

42.662 

42.956 

43.306 

44.018 

44.764 

46.367 

47.712 

差 

0.019 

0.621 

0.812 

1.833 

2.013 

2.114 

2.146 

2.204 

2.261 

2.476 

2.491 

2.707 

2.823 

2.887 

3.181 

3.531 

4.243 

4.989 

6.592 

7.937 

GAP 

0.019 

0.602 

0.191 

1.021 

0.180 

0.101 

0.032 

0.058 

0.057 

0.215 

0.015 

0.216 

0.116 

0.064 

0.294 

0.350 

0.712 

0.746 

1.603 

1.345 

2nd Best 

43.696 

40.003 

41.207 

40.802 

41.736 

42.063 

42.546 

42.351 

42.102 

42.519 

42.380 

42.592 

43.185 

43.474 

42.663 

43.555 

44.140 

44.021 

45.072 

46.755 

47.929 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2025/10/25 16:55:08 

計測：G Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

クレイブ走行会　90走　62th 
2025.10.25 

タイムアタック：PM 

練習 開始時間 16:00:00 

HSR九州　ドリームコース 0.650 km 

2025/10/25 16:00 


